Estado do Ceará
Jaguara Câmara Municipal de Jaguaretama

“O Legislativo é do povo! = E' Palácio Bezerra de Menezes

PORTARIA Nº 001/2022

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARETAMA,nouso de
atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município,etc.

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear a Comissão Permanente de Licitação e Avaliação, conforme
enumerados abaix

Francisca: s de Brito — Presidente
Bezerra —- Mem

meida - Me

ZERRA DE MENEZES - JAGUARETAMA/C
ão Política. :

pe

pes Pereira
/ Municipal de Jaguaretama